
マンスリーBOATRACE杯
最終日6/26・27・28・29・30・7/1

一般

 

08:50

◎ 1 4260 中越　　博紀 A2 28.5 42.5 ○ ○ １ ６ ５ ６ - １ - ４ ２ １ - - 10

○ 2 3753 河上　　哲也 B1 32.7 20.0 ○ ○ ４ ６ ４ - ２ - ２ ３ - ６ - - 8

△ 3 3989 熊本　　英一 B1 35.6 44.4 ○ ○ ２ - ２ ４ ５ ５ １ - ５ ２ - - 9

× 4 3491 富永　　　茂 B1 31.6 21.9 ○ ○ ５ - ６ ５ ４ - ３ ５ ４ ５ - -

5 5121 定松　　勇樹 B2 30.6 42.8 ○ ○ ４ - ３ ６ １ - 落 ６ - ５ - - 7

6 5145 島川　　海輝 B2 34.0 16.6 ○ ○ ６ ６ ６ - ４ - ６ ５ ６ - - - 5

安定板がついた方がいい。ただし出ている人とはだいぶ差があって中堅くらい。

敗因はＳをだいぶ放ったから。安定板がついてもそれなり。レースは出来る。

足は変わらず悪くない。エンジンは動いてます。

特訓の行き足は悪くなかったけど本番はＳが届かなかった。

行き足から伸びは悪くない。出足はもう少し欲しい。舟券に絡んで帰りたい。

安定板がついて良かった伸びがなくなっていた。チルトを跳ねればよかった。

123/456 75%

1－2＝3、 1－2＝4、

1－2－5、 1－3＝5　

　　 　　
５日目を２連対にまとめた中越は気配アップ。イン速攻で難なく白星を挙げそうだ。河上が差しで追走図る。印が回らない定松だが
思い切り良く食い込み警戒。

一般

 

09:19

◎ 1 3933 山地　　正樹 A1 42.8 37.5 ○ ○ - ５ ２ ３ １ １ ３ １ １ ５ - - 10

○ 2 4584 村岡　　賢人 A2 39.3 42.5 ◎ ○ ３ ３ - ４ ２ ５ - ３ １ ６ - - 6

× 3 4533 峰重　　侑治 B1 F1 33.6 31.8 ○ △ ３ １ ４ - ６ ２ - ５ ５ - - - 8

△ 4 4683 向井田　直弥 B1 F1 41.2 34.8 ◎ ◎ - ５ １ ３ ６ ５ ２ ２ ２ - - - 9

5 4271 川崎　　公靖 B1 35.1 28.8 ○ ○ - ５ １ ６ ２ ６ ５ - ４ ３ - - 7

6 5093 浦野　　　海 B2 31.9 13.6 △ ○ - ６ ５ ５ - ６ ６ ６ - ４ - - 6

（準優は）下がったというかダッシュ分で出られたと思う。

足は変わってない。バランスが取れていい感じです。

安定板がついてもかわらない。伸びが弱い。出足はそこそこ。

Ｓ全速だと周りより出て行くと思う。伸びはいい方だと思う。

安定板がついて重たかった。浦田選手が出ていた。合えば伸び型。

整備をして全体的にちょっとましになっている。直線が少し良くなった。

123/456 60%

1＝2－4、 1＝2－3、

4－1＝2、 4－1－5　

　　 　　
準優敗退の山地が逃げ切り目指すが威張れる舟足ではない。好素性機でバランス取れている村岡との評価に差はない。向井田は伸び
好気配で一撃の魅力あり。

一般

 

09:48

◎ 1 3211 北川　　敏弘 A2 36.1 42.5 ○ ○ ５ - ３ ４ ４ ５ ３ ２ - ３ - - 8

× 2 4864 小川　日紀太 B1 33.1 55.3 ○ ○ ５ - 転 ４ ４ - ２ ２ - ２ - - 7

○ 3 4064 原田　　篤志 A1 30.6 31.2 ○ ○ １ ５ - ２ ２ ３ ３ ２ ３ ６ - - 10

△ 4 4143 浦田　　晃嗣 B1 42.7 38.6 ○ ◎ ２ ３ - ５ ４ ３ - ４ - １ - - 9

5 5027 重冨　　勇哉 B2 34.8 50.0 ○ △ ４ ６ - ６ ６ - ５ ４ ４ - - - 8

6 5111 三村　　岳人 B2 28.9 38.0 ○ ○ - ４ ６ ５ ６ - ５ ６ ６ - - - 7

安定板があるとＳが付いてこなかった。外れれば出足系で直線も悪くない。

いい状態の時はあるけど、それがレースで出ない。普通の足です。

エンジンは変わらずいいと思います。

安定板だと出足が重い。舟の返りが悪かった。エンジン自体はいい。

安定板でさらに伸びが悪くなった。インから先に回ることだけ考えていた。

変わってない。全体に普通くらいで悪い部分はない。

123/456 55%

1＝3－4、 1＝3－2、

4－1＝3　 　　

　　 　　
攻めシャープな原田から入る手もあるがリズムイマイチ。戦えるレベルになった北川がイン戦で踏ん張る。カドが見込める浦田はエ
ース機で鋭発攻勢十分。

一般

 

10:17

◎ 1 4506 稗田　　聖也 A2 30.4 42.5 ○ △ ５ ４ ５ - １ １ - ２ ５ ３ - - 10

△ 2 4672 守屋　　大地 B1 27.8 16.6 ◎ ○ ４ - ２ ３ - ５ ２ ２ ５ ５ - - 9

3 4272 大場　　広孝 A2 25.5 35.8 △ △ １ - ５ ６ ６ ２ ５ - - ５ - - 8

○ 4 4402 乙藤　　智史 A1 30.5 26.0 ○ ○ １ ３ ３ - ３ ４ １ ６ ３ ４ - - 11

× 5 4315 山崎　　昂介 B1 29.5 31.9 △ ○ ６ ６ ２ - - ３ ６ １ ４ ６ - -

6 3858 織田　　　猛 B1 F1 31.4 32.5 ○ ○ ２ ５ ２ - ２ ４ - Ｆ ６ - - -

直線は浦野君に負けるのでワーストと思う。準優は出足などはましだった感じ。

安定板がついても変わらなかった。伸びも回り足もいいです。

また整備をしたけどダメ。ピット離れから弱くて全部が悪い。

安定板は外れた方がいい。しっかり回転が上がっていた。バランスはいい。

普通くらい。最初を思えば良くなっている。安定板は外れた方がいい。

全体的にまとまっている。前検、初日からすればかなり良くなっている。

123/456 50%

1－4＝2、 1－4＝5、

4－2＝5、 4－2＝1　

　　 　　
枠の利ある稗田がインからＳ張り込んで持たせると読むが直線はピリッとしない。角度付けて攻め込む乙藤を軸に推す手もある一戦
。織田の差し粘り警戒。

一般

 

10:47

◎ 1 3734 宮田　　政勝 B1 36.5 42.5 ○ ◎ ４ - ３ ２ ３ ６ ４ - - ３ - - 9

○ 2 4180 上野　　秀和 A2 26.3 14.8 ◎ ○ １ - ２ ４ ３ ４ - ３ ４ ３ - - 10

3 5014 梶山　　涼斗 B1 34.1 31.2 ◎ ◎ ６ - ４ ４ - １ ６ ４ ５ ２ - -

× 4 4241 大串　　重幸 B1 39.4 22.2 ○ ○ ２ ３ ４ - ５ ６ ３ - ２ - - - 9

5 5145 島川　　海輝 B2 34.0 16.6 ○ ○ ６ ６ ６ - ４ - ６ ５ ６ - - - 1

△ 6 4451 松崎　祐太郎 A1 31.0 50.0 ○ ○ １ ３ １ ５ １ - ３ ４ ３ ３ - - 11

ペラ調整して行き足から伸びは感じ良かった。エンジンがいいと思う。

足は変わらずいいと思う。出足、伸びともバランスが取れている。

ペラをたたき変えた。後半は押していたし伸びも悪くなかった。

山崎鉄君とかいい人には伸びられるが、出足や行き足は悪くない。

安定板がついて良かった伸びがなくなっていた。チルトを跳ねればよかった。

普通くらい。エンジンが悪いので中堅あればいいですよ。

123/465 55%

1＝2－6、 1－2＝4、

1＝2－3　 　　

　　 　　
宮田はペラ調整で行き足から伸びを上向かせている。回り足も悪くない部類で逃げ切るとみた。相手は上野で舟足は好バランス。梶
山は無印も上位級で侮れない。

一般

 

11:18

◎ 1 4557 松尾　　光広 B1 31.9 26.5 ○ ○ ３ １ ６ - ５ - ４ １ １ - - - 11

△ 2 4872 山下　　流心 B1 36.3 23.4 ◎ ○ ２ ２ - ３ ４ １ - ５ ３ ４ - - 10

3 3411 池上　　隆行 B1 28.4 47.9 ○ ○ ３ ２ ４ - ６ ６ ４ - ４ ４ - -

4 5093 浦野　　　海 B2 31.9 13.6 △ ○ - ６ ５ ５ - ６ ６ ６ - ４ - - 2

× 5 4588 田中　　京介 A2 34.1 59.4 ○ ○ - ６ ６ ２ １ １ - ２ ４ ４ - - 11

○ 6 4584 村岡　　賢人 A2 39.3 42.5 ◎ ○ ３ ３ - ４ ２ ５ - ３ １ ６ - - 2

安定板がつくと直線が弱い感じがした。ターンの感じや乗り心地はいい。

出足寄りで行き足もましになっている。全体的に中堅上位。

３日目から乗りづらくなって足も落ちている。ひいき目に見て普通。

整備をして全体的にちょっとましになっている。直線が少し良くなった。

準優が一番いい調整が出来たと思う。この足が維持出来れば最高です。

足は変わってない。バランスが取れていい感じです。

123/564 50%

1－6＝2、 1－6＝5、

2＝6－5、 6－5－2　

　　 　　
乗り心地を重視した調整で結果を出している松尾がインからＳに集中する。村岡は外枠でもターン鋭く対抗に推す。田中は準優の体
感好ムードで穴を出すならここか。

※締切時刻は変更になる場合があります



マンスリーBOATRACE杯
最終日6/26・27・28・29・30・7/1

一般

 

11:49

◎ 1 4879 山崎　　鉄平 B1 48.7 20.0 ◎ ○ - ５ ３ １ ３ ２ - ５ ３ ５ - - 11

○ 2 3578 塩田　　雄一 B1 44.3 52.0 ○ ○ - ２ ３ ３ ２ ５ - ４ １ ５ - - 11

× 3 4864 小川　日紀太 B1 33.1 55.3 ○ ○ ５ - 転 ４ ４ - ２ ２ - ２ - - 3

△ 4 4271 川崎　　公靖 B1 35.1 28.8 ○ ○ - ５ １ ６ ２ ６ ５ - ４ ３ - - 2

5 5111 三村　　岳人 B2 28.9 38.0 ○ ○ - ４ ６ ５ ６ - ５ ６ ６ - - - 3

6 5121 定松　　勇樹 B2 30.6 42.8 ○ ○ ４ - ３ ６ １ - 落 ６ - ５ - - 1

足も乗り心地も悪くなかった。周回展示ではチャンスありそうな感触があった。

安定板がついていた方が上位との差がなくなる。力がない感じ。

いい状態の時はあるけど、それがレースで出ない。普通の足です。

安定板がついて重たかった。浦田選手が出ていた。合えば伸び型。

変わってない。全体に普通くらいで悪い部分はない。

行き足から伸びは悪くない。出足はもう少し欲しい。舟券に絡んで帰りたい。

123/456 55%

1－2＝4、 1－2＝3、

1－2－6　 　　

　　 　　
山崎はエース６６号機で出足、伸びとも上位の一角。パワー逃げで主導権握れる。差し切り目指す塩田はターンの押しを上向かせた
い。定松の２、３着要警戒。

一般

 

12:22

◎ 1 4533 峰重　　侑治 B1 F1 33.6 31.8 ○ △ ３ １ ４ - ６ ２ - ５ ５ - - - 2

2 4268 和合　　俊介 B1 28.7 34.0 △ △ ６ ３ ５ - - ５ ４ ６ ６ - - -

3 5027 重冨　　勇哉 B2 34.8 50.0 ○ △ ４ ６ - ６ ６ - ５ ４ ４ - - - 3

○ 4 3211 北川　　敏弘 A2 36.1 42.5 ○ ○ ５ - ３ ４ ４ ５ ３ ２ - ３ - - 3

△ 5 3753 河上　　哲也 B1 32.7 20.0 ○ ○ ４ ６ ４ - ２ - ２ ３ - ６ - - 1

× 6 4272 大場　　広孝 A2 25.5 35.8 △ △ １ - ５ ６ ６ ２ ５ - - ５ - - 4

安定板がついてもかわらない。伸びが弱い。出足はそこそこ。

ダメ。安定板がつくとさらに悪い。とにかく出足、行き足がない。

安定板でさらに伸びが悪くなった。インから先に回ることだけ考えていた。

安定板があるとＳが付いてこなかった。外れれば出足系で直線も悪くない。

敗因はＳをだいぶ放ったから。安定板がついてもそれなり。レースは出来る。

また整備をしたけどダメ。ピット離れから弱くて全部が悪い。

123/456 50%

1－4＝5、 1－4＝6、

4－5＝6　 　　

　　 　　
伸びが少し甘い峰重だが強烈に伸びる選手不在で逃げチャンス。相手は地元ベテランの北川で乗り心地を含めて底上げ図れている。
波乱は河上の差し抜け。

からっキー
特選

 

12:55

◎ 1 4143 浦田　　晃嗣 B1 42.7 38.6 ○ ◎ ２ ３ - ５ ４ ３ - ４ - １ - - 3

○ 2 4683 向井田　直弥 B1 F1 41.2 34.8 ◎ ◎ - ５ １ ３ ６ ５ ２ ２ ２ - - - 2

△ 3 4241 大串　　重幸 B1 39.4 22.2 ○ ○ ２ ３ ４ - ５ ６ ３ - ２ - - - 5

4 3989 熊本　　英一 B1 35.6 44.4 ○ ○ ２ - ２ ４ ５ ５ １ - ５ ２ - - 1

5 4672 守屋　　大地 B1 27.8 16.6 ◎ ○ ４ - ２ ３ - ５ ２ ２ ５ ５ - - 4

× 6 3734 宮田　　政勝 B1 36.5 42.5 ○ ◎ ４ - ３ ２ ３ ６ ４ - - ３ - - 5

安定板だと出足が重い。舟の返りが悪かった。エンジン自体はいい。

Ｓ全速だと周りより出て行くと思う。伸びはいい方だと思う。

山崎鉄君とかいい人には伸びられるが、出足や行き足は悪くない。

足は変わらず悪くない。エンジンは動いてます。

安定板がついても変わらなかった。伸びも回り足もいいです。

ペラ調整して行き足から伸びは感じ良かった。エンジンがいいと思う。

123/456 55%

1＝2－3、 1＝2－6、

1＝3－2　 　　

　　 　　
浦田はエース機らしい動きで中間速はトップ級。Ｓさえ間違わなければ逃げに持ち込める。向井田は機力上位級で好勝負挑める。宮
田はしぶとさを発揮したい。

選抜戦

 

13:29

◎ 1 4180 上野　　秀和 A2 26.3 14.8 ◎ ○ １ - ２ ４ ３ ４ - ３ ４ ３ - - 5

△ 2 4506 稗田　　聖也 A2 30.4 42.5 ○ △ ５ ４ ５ - １ １ - ２ ５ ３ - - 4

3 4872 山下　　流心 B1 36.3 23.4 ◎ ○ ２ ２ - ３ ４ １ - ５ ３ ４ - - 6

○ 4 3933 山地　　正樹 A1 42.8 37.5 ○ ○ - ５ ２ ３ １ １ ３ １ １ ５ - - 2

5 4064 原田　　篤志 A1 30.6 31.2 ○ ○ １ ５ - ２ ２ ３ ３ ２ ３ ６ - - 3

× 6 4260 中越　　博紀 A2 28.5 42.5 ○ ○ １ ６ ５ ６ - １ - ４ ２ １ - - 1

足は変わらずいいと思う。出足、伸びともバランスが取れている。

直線は浦野君に負けるのでワーストと思う。準優は出足などはましだった感じ。

出足寄りで行き足もましになっている。全体的に中堅上位。

（準優は）下がったというかダッシュ分で出られたと思う。

エンジンは変わらずいいと思います。

安定板がついた方がいい。ただし出ている人とはだいぶ差があって中堅くらい。

123/456 55%

1＝4－2、 1－4＝6、

4＝6－2、 4－6＝1　

　　 　　
山地の位置取り注目だが４号艇なら枠なりか。エンジンに底力感じている上野のイン戦から入る。稗田の単は伸びの上積み次第。レ
ース足いい山下が気になる。

選抜戦

 

14:05

◎ 1 4451 松崎　祐太郎 A1 31.0 50.0 ○ ○ １ ３ １ ５ １ - ３ ４ ３ ３ - - 5

△ 2 4588 田中　　京介 A2 34.1 59.4 ○ ○ - ６ ６ ２ １ １ - ２ ４ ４ - - 6

○ 3 4402 乙藤　　智史 A1 30.5 26.0 ○ ○ １ ３ ３ - ３ ４ １ ６ ３ ４ - - 4

4 3578 塩田　　雄一 B1 44.3 52.0 ○ ○ - ２ ３ ３ ２ ５ - ４ １ ５ - - 7

× 5 4879 山崎　　鉄平 B1 48.7 20.0 ◎ ○ - ５ ３ １ ３ ２ - ５ ３ ５ - - 7

6 4557 松尾　　光広 B1 31.9 26.5 ○ ○ ３ １ ６ - ５ - ４ １ １ - - - 6

普通くらい。エンジンが悪いので中堅あればいいですよ。

準優が一番いい調整が出来たと思う。この足が維持出来れば最高です。

安定板は外れた方がいい。しっかり回転が上がっていた。バランスはいい。

安定板がついていた方が上位との差がなくなる。力がない感じ。

足も乗り心地も悪くなかった。周回展示ではチャンスありそうな感触があった。

安定板がつくと直線が弱い感じがした。ターンの感じや乗り心地はいい。

123/456 60%

1－3＝2、 1－3＝5、

3－2＝1　 　　

　　 　　
松崎の逃げを支持するがＳが頼りで競り合いになると厳しい足色。乙藤がセンターから飛び出すケースは一考しておきたい。塩田は
展開向きそうで２、３着要警戒。

優勝戦

 

14:45

◎ 1 4166 吉田　　拡郎 A1 30.5 38.8 ○ ○ １ １ - １ ３ ３ １ １ １ １ - -

△ 2 4174 赤坂　　俊輔 A1 31.2 22.7 ○ ○ ３ ２ １ １ - ２ ３ １ ２ １ - -

○ 3 4515 藤田　　浩人 A2 42.7 46.6 ◎ ◎ ２ １ １ ２ - １ ４ １ ２ １ - -

4 4424 松尾　　昂明 A1 36.8 28.8 ○ ○ - ４ １ ２ ４ ２ １ ２ １ ２ - -

× 5 4445 宮地　　元輝 A1 32.0 20.0 ○ ○ ２ ４ - ２ ２ ４ １ ３ １ ２ - -

6 4202 浮田　　圭浩 A2 35.9 36.2 ◎ ○ ３ ２ ４ １ - ６ - ３ ２ ２ - -

整備をして行き足に上積みあった。しっかりレースすれば逃げられると思う。

何とかなっているだけで最近になく感触はひどい。湿気とかがあると厳しい。

出足はだんだん良くなってきている。伸びも悪くない。チャンスがある足。

後伸びになっていた。回った後のつながりを良くしたい。悲観する足ではない。

行き足から伸びを来させたい。そこが来れば回り足とか全体に上向くと思う。

バランスが取れて中堅上位。ターンで押してくれる。Ｓは１艇身くらい行ける。

1235/46 65%

1＝3－2、 1－3＝5、

1－2＝5、 1－3－6　

　　 　　
行き足の上積み図れた吉田はイン戦の信頼度高く逃げ中心。ターン回りに手応えの藤田はセンターから地元初Ｖに挑む。赤坂と宮地
は変わり身欲しい。松尾に一考。

※締切時刻は変更になる場合があります
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